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rnlo rfcql :l (Gen)30-531 17 -18tCXlT t E=dR, ffio- 01.11 .2017

{s qf, d srer daraq t crw 3Tfuqq-rT / qRrd / f€cr qlvn q{fl / q-{
qq-n / gqTdq {d,i t qrfr qr r{w1 11"6e Notice No. 43/2017-19 dated
01.11.2017 of qfr cil-gfrTdq, ddq qrT gq *qTor vq ffiq vilf{ gco., q-dv d
ffikT GTffit gq ci-q of q+q1 7 qFf Eqf-{ gq cTrqrqo'offi tg er}R-d Aq€B:

1 gq eflgffi. d;*q qrd ys fqr+T \rq dffiq varq cf@, frq-d t

2 cqrq sil-gffi. d;*q qrd Tq f{or yq d*q B-sfE g-d6. g@Tilq uds r

3 Glrgffi, (3r*d) ffiq qfd gq +qrqx Vi 64r vtrrE gtq., crlqw I

4 erw ,/ qgffi 3ngffi, d.+q qrd vq t{ro-i Tq ddq vilrE g-GF, E-dq I

5 SttI etTgffi (System), d*'q qrcr lti trqrqx gq +*q vqrc gm', V-dr I

6 s?fr $q 3Trgffi ,ze-dmfi Gngqf, , ffiq qrm G +qrbr \q ddq strrq g@'.
<}q (Preventive/Review/L egal/confdentiavTechnical(sr)) |

z H?ft qqTrftq BrT /w6r-rro' ddq qrd gq t-qrqx gq d=flrT B-iqK g@,
€--i-I/ImIlMV /VINII/VIII Dewas/Custom Divis ion,qq}q I

8 sq /suqo ergffi (SqTgcs)3rT{0$0$o er+€ / \iR onT qdr
9 Tgq +sT erffi, ffi qrd Vq fqT6r gq ffiq scrE go.. g<)r 

I

10 Shri Rajan Pillai, The lndore Customs House Agents Association, 405,
Alankar Point, Geeta Bhawan Square, A.B.Road, lndore.

11 The Chairman Association of Industries Madhya Pradesh, 6, Polo Ground,
Above State Bank of lndia, Indore.

12 The Chairman, The Madhya Pradesh Textile Mills Association, Jail
Sabhagraha, 5611, South Tukoganj, lndore.

13 The Chairman, All lndia Manufacturers Organisation, 10, Polo Ground,
lndustrial Estate, Indore- 452A03.

14 The chairman, Indore Branch of clRC of lcAl, tcAl Bhavan, plot No.19-8,
Scheme No.78, Near SICA School, Indore.

15 The chairman, Tax Practioner's Association, Room No.17, Ground Floor,
Aayakar Bhavan (Main Building), opposite white church, tndore.

16 shri Vikas Kumar (web manager), lnspector, Legal Br. Hqrs Indore for
information and uploading the same in the website.

17 rnd ,/ qrw qr-fd 
I
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TRADE NOTICE NO.43 I 2017- 18 Dated: 01.1 l.2OLz

****** ***********

Copy of Notification No.54/2017- Central Tax, dated 30.10.2017 issued from file F. No.
34917412017-GST(PI.), of Under Secretary to Government of India, CBEC, New Delhi is
communicated herewith

2' The contents of the Trade Notice may be brought to the knowledge of all constituent
members of Trade Associations/ Chamber of Commerie.

(Issued from fi le C.No.I(Gen) 30 -53 I 17 -tg I CWT D

{ --;*>Yu*_-<{ry
--- 

'l'

(Neerav Kumar Mallick)
Commissioner

To,
As per mailing list.

Copy of Notification No.54l2017
349/74t2017-csT(Pt.)



[To be published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3o Sub-section (i)]

Government of India
Ministry of Finance

Department of Revenue
Central Board of Excise and Customs

Notification No. 54 /2017 _ Central Tax

New Delhi, the 30th October,2017

G's'R' ""'(E)' In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub-section (2) of section 3g
and sub-section (6) of section 39 read with section 168 of the central Goods and Services Tax Act,2017 (12 of 2017), the commissioner hereby makes the following amendments in the notification
number 30/2017-central Tax, dated the lltr September,2017, p.rutirt"o in the Gazette of India,Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (i), vide number G.s.R. 1144 (E), dated the l lthSeptember, 2017, namely -

in the table,

a) against Sl' No' 2, in column (4), for th_e words, figures and letters ,.upto 
3 l 

rt october, 2017. ,the words, figures and letters "Upto 30th Novembf 20n. shall be substituted;

b) against Sl' No' 3, in column (4), for the words, figures and letters ..upto 
10ft November,20r'7", the words, figures and letters ..Upto il* Decetbe r,20L7,, shall be substifuted.

[F. No.349174120 1 7-csT(pt.)]

(Dr. Sreeparvathy S.L.)
Under Secretary to Government of India


